
                                CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ 
                                ESTADO DO PARANÁ                                                                          
                                     
                                     

 

_________________________________ 
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834 

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR 
 

Portaria nº 007/2019 - de 15 de maio de 2019 

 

O Senhor Amarildo Aparecido Correa, Presidente da Câmara Municipal de Assaí, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e de conformidade com o Artigo 25 da 
Lei Municipal nº 1275/2013 c/c o Artigo 116 da Lei nº 490/1994 (Estatuto do Regime 
Jurídico Único dos Servidores Públicos Civis do Município de Assaí);  

RESOLVE  

Art. 1º - Converter, em abono pecuniário 1/3 da Licença-Prêmio, dos servidores abaixo 
relacionados:  

Ordem          Servidor (a)                                CPF                          Período Aquisitivo  

1   Claudinete Eduardo Clemente           040.446.629-08              20-abr-14 a 19-abr-19 

2   Luis Guilherme Bachim dos Santos  041.310.409-56              20-abr-14 a 19-abr-19 

3   Rosangela Aparecida Alves               795.338.929-00              20-abr-14 a 19-abr-19 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, aos 15 de maio de 2019.  

 

  

 Amarildo Aparecido Correa 

Presidente 


